ПРОСНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17.07.2025 № 26/127

Ж/д станция Просница

О внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования Просницкое сельское поселение

Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии с ч. 5.1 статьи 23 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановления Правительства Кировской области от 20.05.2022

№ 246-П «Об установлении случаев утверждения в 2022 году изменений в

генеральных планах, правилах землепользования и застройки, проектов

планировки территории, проектов межевания территории, проектов,

предусматривающих внесение изменений в указанные проекты, без

проведения общественных обсуждений или публичных слушаний» (в

редакции от 29.03.2024) Просницкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Генеральный план муниципального образования

Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района, утверждённый

решением Просницкой сельской Думы от 25.07.2012 №42/244 «Об

утверждении Генерального плана муниципального образования Просницкое

сельское поселение Кирово-Чепецкого района» (далее -  Генеральный план)

(с изменениями, внесёнными решениями сельской Думы от 28.04.2014

№ 13/106, от 23.10.2014 № 16/122, от 10.09.2015 № 26/195, от 02.06.2016

№ 32/259, от 12.08.2016 № 35/272, от 27.10.2016 № 37/292, от 16.02.2017

№41/317, от 27.04.2017 № 43/332, от 26.04.2018 № 10/58, от 28.06.2018

№12/67, от 01.11.2018 № 15/87, от 08.08.2019 № 25/143, от 26.12.2019

№ 29/187, от 19.03.2020 № 31/206, от 28.05.2020 № 33/218, от 19.11.2020

№ 36/236, от 18.03.2021 № 39/263, от 30.09.2021 № 44/291, 27.01.2022

№48/316, от 18.07.2024 № 19/90, от 20.12.2024 № 23/114) и утвердить

координатное описание границ населенных пунктов, подготовленное ООО

«МК Азимут» по муниципальному контракту № 2025-0069МК от 17.03.2025:

1.1. Описание местоположения границ населенных пунктов: ж/д

водокачка, ж/д казарма 1002 км, д. Сметанники, д. Солоково, д. Татарщина,

д. Тюлькинцы Кирово-Чепецкого района Кировской области согласно

приложению.

1.2. При описании населенных пунктов включения (исключения)
земельных участков не проводилось.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте

Просницкого сельского поселения.

Председатель Просницкой сельской Думы